Ofício GP. Nº. 040/2007

Botucatu, 6 de fevereiro de 2007.

Prezada Família,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 039/2007, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani e Reinaldinho.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ilma. Família de

PEDRO CRESPAN

Rua Rodrigues César, 291

CEP 18609-640

Botucatu / SP